
 

0,00 € 7.700,00 € 1.761,29 €

I-39100 Bozen

Südtiroler Straße 60

Tel. 0471 945 511

info@handelskammer.bz.it

www.handelskammer.bz.it

Steuernummer: 80000670218

I-39100 Bolzano

via Alto Adige 60

tel. 0471 945 511

info@camcom.bz.it

www.camcom.bz.it

codice fiscale: 80000670218

Gebäude Dompassage

Konsortium Südtiroler 

Wein

Art

Büros 

Handelskammer

Büros und Bistro

Garagen

Lager

 Jährlicher 

Mietzins 2019

1.087.285,88 €

96.314,42 €

124.348,72 €

0,00 €

67.545,45 €

0,00 €

Mieteinnahmen des Instituts für Wirtschaftsförderung

Jährlicher 

Mietzins bis 

17.03.2023

172.957,05 €

32.480,47 €

33.892,93 €

788.296,72 €

125.352,73 €

155.527,59 €178.040,49 €

Jährlicher 

Mietzins 2021

863.063,32 €

79.704,88 €

173.011,97 €

Jährlicher 

Mietzins 2022

Gebäude Südtiroler 

Straße

Gebäude Südtiroler 

Straße

Immobilie
Jährlicher 

Mietzins 2020

1.046.664,52 €


