



HANDELS-, INDUSTRIE-, HANDWERKS-,
TOURISMUS- UND LAND-
WIRTSCHAFTSKAMMER BOZEN

CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,
ARTIGIANATO, TURISMO
E AGRICOLTURA DI BOLZANO

Mieteinnahmen des Instituts für Wirtschaftsförderung

Immobilie	Art	Jährlicher Mietzins 2019	Jährlicher Mietzins 2020	Jährlicher Mietzins 2021	Jährlicher Mietzins 2022	Jährlicher Mietzins bis 17.03.2023
Gebäude Südtiroler Straße	Büros Handelskammer	1.087.285,88 €	1.046.664,52 €	863.063,32 €	788.296,72 €	172.957,05 €
Gebäude Dompassage	Büros und Bistro	96.314,42 €	67.545,45 €	79.704,88 €	125.352,73 €	32.480,47 €
Gebäude Südtiroler Straße	Garagen	124.348,72 €	178.040,49 €	173.011,97 €	155.527,59 €	33.892,93 €
Konsortium Südtiroler Wein	Lager	0,00 €	0,00 €	0,00 €	7.700,00 €	1.761,29 €